sincera in Omnibus suis negotiis commendatum et in suis ad?er-

sitatibus defensatum sie ut refugio favorabili nostre gracie et evi-

cionis proficere se sentiat et gaudere. ut idern licite in similibus

vobis gratis faciamus. Dantes eidem domino abbati in Signum
nostre protectionis et conduetus presentes litteras nostro sigillo

sigillatas. Datum anno MCCCXLVf in die omnium sanetorum.

*

171. T)c6 tfnapprn Johann, be$ dlittevt Dtto t>on £)teße

<5of>n, Kaufbrief für ba$ tffojkr Caacf) über eine, für 40 Sttavf

erworbene £>efftatte in tfruft. — 1347 in capite ieiunü. —
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172. 3o£ann genannt OTar f trltj unb feine $rau Glfe,

wcjn^ft ju SBatborf, verfaufen bem SÖruber EambreaK fxiox

gu Caad), alle tyre Chrfkrbniffe ju O tecö.

»cfUgelt öon Olittcc $aul »cn (Sid), ißihjt 31t (5iffcn. — 1348

,

auf ©t. 9)ita(i« Sag (28. «ptil). —
173. CHtaS, tBicar ju (Sarben, G5^ff Ibcrt, SSBcpeKng,

imb 3Re$a, bleute, bann 3of>anu von £i>rcbeün, Söcptling,

unb ©o»I>te, dfycUnlt, Grrben von (ffiaö £>oyueinoyfter von

SWertloa), eine* 3?ttter^ # fcljenfen bem Äfojfcr l*aad; ein §tücf

£anb ju 8ürfd), auf bem jenes bereit ein £auä unb ©arten an*

gelegt £atte. — 1348 am £age S. Cyriaci (8. 2ltigufO. —
174. <&Gp\?ic, X>t et vtdj'ö SBittroe, unter ben £inben, ver*

fttufen bem Äloffer Caan) eine Sfötefc ju Dpngtnborf um 24

—- 1348 auf ben 13ten Xag gen. gpiv&amae.

175. £ribtia>of üöil^e(m von 5Tdfn »erbietet bat* frevelhafte £ot$*

fallen tn ben vermuteten l'aacber Kälbern. — 1350. —
Wilhelm us. dei gratia sanete coloniensls ecclesie archie-

piscopus sacri imperii per italiam arclricancellarius. Cum ut in*

telleximus devoti nostri abbas et conventus monasterii lacensis

Trevirensis dioecesls rationabilibus de causis nioti inhibuerunt. ne

quisquam in eorum silvis que plurimum sint tlestrwte in eundem
monasterii dispendium nou modicum et gravamen ligna secare pos-

sit et valeat quovismodo. seil, ut ipse silve per recrescentiam re-

staurari valeant et confoueri iuramenti prestatione se invicem con-

strinxerunt. qnod ontnes et singuios in prefatis silvis ligna secare

volentes. ab huiusmodi secatione retrahere et pro viribus prohi-

bere deberent. Nos autem uülitatibus quQrumiibet piorum locorum

insudantes. dictam irihibitionem cum prescriptis tanquam rationa-

bilia approbamus et presentium tenore confirmamus. omnibus et

singulis nostris officiatis et subditis lirmiter et sub optentu gra-

cie nostre iniungentes. ne in silvis. priino dicto Kurtbusch ac aliis